PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 26.12.2014 № 1296 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2015 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 26.12.2014 № 1296 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2015 год" следующие изменения:

1) в таблице раздела 1 "Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2015 году":

1) исключить строки 1, 9;

2) дополнить строками 27, 28,29 следующего содержания:

"

	27.
	Помещение 1003,

г. Псков, ул. Боровая, д. 16,

КН 60:27:0070201:12594
	32.5
	1 этаж
	1996
	Нежилой фонд

(-)
	2 кв.
	367 000.00

	28.
	Помещение 1001,
г. Псков, ул. Гражданская, д.17,

КН 60:27:0070201:10668
	28.3
	подвал
	1965
	Нежилой фонд

(-)
	2 кв.
	319 000.00

	29.
	Здание, г. Псков,

ул. Некрасова, д. 41/2,

 КН 60:27:0010308:33

и земельный участок с КН 60:27:0010308:18 площадью 1043.0 кв. м
	250.4
	двухэтажное здание без подземных этажей

	до 1917
	Нежилой фонд

(-)
	2 кв.
	от продажи объекта нежилого фонда:

1 518 389,83 000.00;

от продажи земельного участка:

2 274 700.00

";

3) в итоговой строке в столбце 3 цифры "4 816.0" заменить цифрами    "7 498.6";

4) в итоговой строке в столбце 8 слова "84 379 000.00, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 66 134 000.00; от продажи земельных участков: 18 245 000.00" заменить словами "88 308 089.83, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 67 788 389.83; от продажи земельных участков: 20 519 700.00".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	 Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

Проект решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова                                                                                  И.В. Калашников